
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

30.06.2017              № 2136 
 
 

Об отмене автобусного муниципального маршрута  
регулярных перевозок № 33 

 
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава 
муниципального образования город Мурманск, постановлением 
администрации города Мурманска от 31.08.2016 № 2595 «Об утверждении 
порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах муниципального образования город 
Мурманск» п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок № 33              
«ул. Капитана Орликовой – ул. Гаджиева», включённый в реестр 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального 
образования город Мурманск, с регистрационным номером 023.33.1/11.01.2016. 

 
2. Установить, что транспортное обслуживание населения на отмененном 

муниципальном маршруте регулярных перевозок № 33 «ул. Капитана 
Орликовой – ул. Гаджиева» прекращается в 00 час. 00 мин. 07.07.2017. 

 
3. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города 

Мурманска (Мастюгин К.А.) внести в реестр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах муниципального образования город 
Мурманск сведения о маршруте, указанном в пункте 1 настоящего 
постановления, с учетом срока, определенного в пункте 2 настоящего 
постановления. 
 
 4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет. 
 
 5. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 
настоящее постановление. 

             
 



 
 7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 
 8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г. 
 
 
 
Глава администрации  
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


